
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023117, Rámcová dohoda na služby "Opravy a revize klimatizací v obvodu SPS OŘ Hradec Králové 2024"
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, 

Hradec Králové, OŘ, 
adm. budova č. 1 

nových klimatizačních jednotek 
2 ks vnitřní a 1 ks venkovní.

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 94 410,00 Kč



Dodavatel:

Způsob úhrady:
Splatnost dní:

Měna:

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek
z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. 
CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW
jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW

Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek
jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek o výkonu

Odběratel:

Správa železnic
SPS OŘ Hradec Králové

Instalace nové klimatizace 2ks (multisplit)– č.m.: 3P09B

IČ: 25719751, DIČ: CZ25719751

Platební údaje: :

převodem



Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12

Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí

přečerpávač kondenzátu

Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí
trubka dvojitě předizolovaná Cu 3/8" -5/8" (10-16 mm), stěna tl 0,8/1,0mm, izolace 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4783938

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c32a6465-eab6-481e-82c4-d55d77cf71fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.07.2024 11:11:00


		2024-07-17T09:11:23+0000




